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PROTOKÓŁ NR 130/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

odbytego w dniu 25 sierpnia 2021 roku 

 

   

Proponowany porządek: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Sprawy finansowe, m.in.: 

 Uchwały finansowe Zarządu Powiatu, 

 Informacje kierowników jednostek organizacyjnych o dokonaniu zmian finansowych. 

5. Sprawy bieżące, m.in.: 

 Uchwała Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Obecni goście na Zarządzie: 

1. Arkadiusz Kryś – Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej w/m, 

2. Aurelia Stępień – Kierownik Wydziału Oświaty w/m. 

 

Ad 1. Pan Starosta Paweł Masełko powitał zebranych i stwierdził prawomocność posiedzenia 

Zarządu Powiatu.  

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad 2. Pan Starosta przedstawił porządek posiedzenia i w wyniku głosowania przy  

5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd 

Powiatu przyjął jednogłośnie zaproponowany porządek obrad.  

Porządek obrad w załączeniu do protokołu. 

Ad 5. Pan Starosta rozpoczął od przekazania Członkom Zarządu informacji w sprawie budynku 

po PZD. Rozmawiał z Panią Elżbietą Sadyk i nie ma możliwości zrobienia procedury 

dwutorowo na sprzedaż lub wynajem. Poza tym w przypadku rozbiórki części budynków-wiat 

trzeba będzie zmienić operat szacunkowy. Starosta w związku z tym zaproponował 

wstrzymanie się z decyzją do uzyskania informacji ile będzie kosztowała rozbiórka. 

 

Starosta zaprosił Członków Zarządu na podpisanie umowy z przewoźnikiem – jutro o godz. 

10.00. 
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Zarząd zapoznał się z projektem Uchwały Rady Powiatu przygotowanym przez Referat 

Gospodarki Nieruchomościami w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. Dyrektor I Liceum 

Ogólnokształcącego w Kędzierzynie-Koźlu wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

zawarcie kolejnej umowy z Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK” sp. z o.o. na wynajem sal 

lekcyjnych na prowadzenie zajęć dydaktycznych. 

Zarząd w wyniku głosowania 5 głosami „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, 

M. Wojciechowski) jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały i przekazał Przewodniczącej 

Rady Powiatu celem dalszego procedowania. 

 

Pismo i kserokopia uchwały w załączeniu do protokołu. 

 

Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu zwrócił się o wyznaczenie 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu do przeprowadzenia 

postępowania przetargowego na zadanie „Termomodernizacja budynku szkoleniowo-

oświatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu (część elewacji 

zachodniej – Etap III; modernizacja zakresu prac i aktualizacja wartości kosztorysowej). 

Pan Starosta poddał pod głosowanie uchwałę i w wyniku głosowania 5 głosami „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę Nr 130/531/2021 w sprawie wyznaczenia Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 

na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

Pismo i uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad 4. Pani Skarbnik przedstawiła zmiany, które będą ujęte w uchwale na Sesji Rady Powiatu. 

Po przeanalizowaniu za 7 miesięcy dochodów realizowanych przez Starostwo, proponuje 

następujące zmiany: 

 w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie  

o 20 000,00 zł. związane z realizacją zadań bieżących, 

 w rozdziale 75020 paragraf 0570 zmniejszenie o 14 800,00 zł. – wpływy z tytułu 

grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych, 

 w rozdziale 75020 paragraf 0690 zwiększenie o 19 000,00 zł. – wpływy z różnych opłat, 

 w rozdziale 75020 paragraf 0970 zwiększenie o 30 000,00 zł. – wpływy z różnych 

dochodów, 

 w rozdziale 75618 zwiększenie o kwotę 221 154,00 zł. – wpływy z opłat 

komunikacyjnych, 

 w rozdziale 75622 zwiększenie o kwotę 550 000,00 zł. – wpływy z podatku 

dochodowego od osób prawnych. 

 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

 

W dalszej kolejności Pani Skarbnik przedstawiła pisma dyrektorów jednostek o dokonaniu 

zmian w planie wydatków zgodnie z uprawnieniami: 
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 Starostwa Powiatowego w/m w rozdziale 75045 na kwotę 215,00 zł. na wykonanie 

pieczątek dla potrzeb Komisji Lekarskiej orzekającej o kategorii zdolności do czynnej 

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, 

 Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu w rozdziale 

80115 na kwotę 10 000,00 zł. w związku z niezbędnym przeprowadzeniem naprawy 

pokrycia dachowego łącznika budynku B i C oraz zabezpieczenia środków na bieżące 

wydatki jednostki, 

 Zespołu Szkół nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu w rozdziale 80115 na kwotę 23 596,00 zł. 

celem zabezpieczenia środków na zapłatę przyszłych zobowiązań z tytułu polisy 

ubezpieczenia OC i majątku szkoły oraz wywozu śmieci; w rozdziale 80117 na kwotę 

11 516,00 zł. na zabezpieczenie środków na kursy zawodowe uczniów szkoły 

branżowej; w rozdziale 85406 na kwotę 2 500,00 zł. na zobowiązania z tytułu wywozu 

śmieci, 

 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kędzierzynie-Koźlu w rozdziale 

71015 na kwotę 8 985,00 zł. w związku z utrzymaniem na serwerze i publikacją strony 

podmiotowej BIP oraz zwiększeniem kosztów usług informatycznych. 

 

Kserokopie pism w załączeniu do protokołu. 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Kędzierzynie-Koźlu Pani Małgorzaty Ambroży w sprawie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę i przesył gazu wysokometanowego w roku 2022.  

Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu dokonał otwarcia ofert ze 

wspólnego postępowania - złożona została tylko jedna oferta firmy PGNiG Obrót Detaliczny 

Sp. z o.o. której wartość jest większa o 185 051,73 zł od zaplanowanej na rok 2022. Na rynku 

obserwuje się znaczącą tendencję wzrostową cen dla wszystkich branż energetycznych, wobec 

czego MZEC Sp.z o.o. antycypuje, iż zasadnym jest dalsze prowadzenie niniejszego 

postępowania oraz wybór oferty na zaproponowanych obecnie cenach. Przeprowadzenie 

kolejnego postępowania obarczone jest wysokim ryzykiem zaoferowania jeszcze większych 

cen niż obecnie z powodu braku konkurencji. 

Zarząd w wyniku głosowania 5 głosami „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, 

M. Wojciechowski) zdecydował o zabezpieczeniu środków w brakującej kwocie  

185 051,73 zł. na 2022 rok.Sprawę przekazano do PCUW celem dalszego procedowania. 

 

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

 

W dalszej kolejności Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały finansowej przygotowany  

w związku z zwiększeniem planu dotacji celowej na 2021 rok w rozdziale 85508 Rodziny 

zastępcze – w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie na kwotę 553,00 zł. 

Pan Starosta poddał pod głosowanie uchwałę i w wyniku głosowania 5 głosami „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę Nr 130/532/2021 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2021 rok. 

 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 
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Ad 5. Pan Starosta przedstawił projekt uchwały przygotowany przez Wydział Infrastruktury 

Drogowej w związku z wnioskiem Wykonawcy działającego na zlecenie Gminy Kędzierzyn-

Koźle o wydanie opinii dla realizacji inwestycji drogowej „Przebudowa i rozbudowa ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-Koźlu”. W.w. inwestycję opiniuje się pozytywnie. 

Pan Starosta poddał pod głosowanie uchwałę i w wyniku głosowania 5 głosami „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę Nr 130/533/2021 w sprawie wyrażenia opinii dla realizacji inwestycji 

drogowej pn.: „Przebudowa i rozbudowa ul. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-

Koźlu”. 

 

Kserokopia pisma i uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z wyciągiem z Protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 20.08.2021r. 

 

Wyciąg w załączeniu do protokołu. 

 

Na posiedzenie Zarządu przyszedł Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej Pan 

Arkadiusz Kryś. 

 

Pan Starosta przekazał, że w uchwale na Sesji Rady Powiatu będą ujęte zmiany w planie 

finansowym w drogach publicznych: zwiększenie środków na zadania Większyce-Łężce, 

Bierawa-Grabówka, Zwiastowice-Ucieszków, a zmniejszenie Gazowa, Mostowa, Gościęcin-

Karchów. Projekt uchwały zostanie przekazany również na Komisję Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa. 

 

Kierownik Pan A. Kryś przekazał, że 6 września będzie otwarcie ofert na zadanie: Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1211 O Zwiastowice – Ucieszków w Gościęcinie. 

W CUWie jest już dokumentacja do przetargu na drogę w Starej Kuźni. Pan Starosta poprosił, 

żeby do piątku przetarg został ogłoszony. 

 

Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej przekazał, że ma problem finansowy  

z bieżącymi remontami, cała zaplanowana kwota 750 tys. po zapłacie tego co jest już zlecone 

zostanie wydatkowana. Na pytanie Pana Starosty, co jest teraz robione, Kierownik 

odpowiedział, że trwają roboty na drogach: ul. Batorego, ul. Nowowiejska, Roszowice-

Steblów, Miejsce Kłodnickie-Sławięcice, Bierawa-Grabówka. 

Pani Skarbnik przekazała, że na razie wydano na ten cel ok. 450.000 zł., dodatkowe środki 

przesunie z planu finansowego Starostwa ok. 50.000 zł., a resztę jeśli będzie potrzeba uruchomi 

się w październiku. 

Kierownik zaznaczył, że jeżeli jest zgłoszona szkoda z Policji to musimy ją usunąć. 

Pan A. Kryś poinformował, że brakuje środków na oznakowanie poziome. Do dnia dzisiejszego 

wykonano prace w tym zakresie na kwotę 84 838,18 zł., które zostały zlecone po kontroli NIK. 

Jest konieczność zlecenia wykonania odtworzenia oznakowania poziomego na co brakuje 

kwoty 35 000 zł. Co roku oznakowanie poziome musi być odmalowywane. Pan Starosta 
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poprosił Panią Skarbnik o przygotowanie uchwały w tej sprawie i uruchomienie środków  

z rezerwy ogólnej. 

Członkowie Zarządu zwrócili uwagę Kierownikowi, żeby maksymalnie wykorzystywać znaki 

drogowe, które zostały po PZD. 

Na pytanie Starosty, na jakim etapie jest przebudowa ul. Gazowej, Kierownik odpowiedział, że 

30 sierpnia jest otwarcie ofert. 

Kierownik przekazał, że dzisiaj się kończy termin składania ofert na wykonanie dokumentacji 

projektowych i prosi by w sytuacji braku ofert wyrazić zgodę na wydłużenie czasu składania. 

Zarząd po przedyskutowania sprawy w wyniku głosowania 5 głosami „za” (P. Masełko,  

J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) warunkowo wyraził zgodę na 

wydłużenie terminu wykonania dokumentacji projektowej do 320 dni w przypadku gdyby nie 

wpłynęła żadna oferta. 

Kierownik poinformował, że jest już przygotowana dokumentacja na ul. Mickiewicza  

w Bierawie, a w przyszłym tygodniu będzie robione badanie drogi w Radziejowie. 

Jest przygotowywany projekt uchwały w sprawie zimowego utrzymania dróg, w tym tygodniu 

zostaną przekazane do CUWu dokumenty na przetargi w sprawie zimy dla Pawłowiczek  

i Cisku. 

Obecnie trwają prace na drogach Gościęcin-Karchów i ul. Mostowej do końca września mają 

być zrobione. 

Zarząd omówił możliwość sprzedaży siatki przeciwśnieżnej, która pozostała po PZD, 

ostatecznie postanowiono, żeby ją zmagazynować, bo może być jeszcze potrzebna. 

Zobowiązano Kierownika do sprawdzenia sprzętu, na który wcześniej nie było popytu  

i wystawienia go ponownie na sprzedaż. 

 

Starosta zwrócił uwagę, żeby pamiętać o wysłaniu do Gmin informacji o uchwale z sesji 

wrześniowej o zimowym utrzymaniu dróg. Poprosił Kierownika o pilnowanie tematów 

drogowych i wszystkich terminów. 

 

Kierownik A. Kryś przekazał, że brakuje środków na remonty chodników na październik.  

Pani Skarbnik przekazała, żeby się wstrzymać z uruchamianiem dodatkowych środków do 

października, a do tego czasu będziemy uruchamiać na bieżąco w sytuacji jak będzie 

interwencyjnie coś pilnego do wykonania. 

 

Starosta podziękował Kierownikowi za przybycie.  

 

Następnie Zarząd zapoznał się z informacją Kierownika Wydziału Zamówień Publicznych  

i Administracji Pana Piotra Kmiecia dotyczącą podziału składki ubezpieczeniowej  

w wysokościach i latach dla każdej jednostki organizacyjnej w związku z prowadzonym 

postępowaniem o udzielenie zamówienia dla zadania „Ubezpieczenie majątku Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego oraz jednostek organizacyjnych” na okres 2 lat. Kierownik 

zwrócił się o zabezpieczenie środków na ten cel. 

Pani Skarbnik przekazała, że na ten rok środki są zabezpieczone, natomiast zadanie zostanie 

wpisane do WPF, żeby można było podpisać umowy z brokerem. 
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Sprawa została skierowana do Wydziału Finansowo-Budżetowego. 

 

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

 

Na posiedzenie Zarządu przyszła Kierownik Wydziału Oświaty Pani Aurelia Stępień. 

 

Pan Starosta poprosił o omówienie spraw oświatowych: 

 

 zatrudnienie osoby posiadającej przygotowanie zawodowe uznane przez dyrektora szkoły 

za odpowiednie do prowadzenia zajęć z zakresu kształcenia zawodowego w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu.  

 

Pani Kierownik przekazała, że na rynku pracy brakuje nauczycieli przedmiotów zawodowych. 

Dyrektor CKZ zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zatrudnienie w niepełnym wymiarze 

godzin na rok szkolny 2021/2022 dwóch osób posiadających przygotowanie zawodowe do 

prowadzenia zajęć z zakresu teoretycznej nauki zawodu na turnusach dokształcania 

teoretycznego młodocianych pracowników w zawodach mechanicznych. 

Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” (P. Masełko, J. Gisman, S. Węgrzyn,  

M. Wojciechowski) jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie Pana XXXXXXXX i Pana 

XXXXXXXXXXXXXXX w CKZ w Kędzierzynie-Koźlu w niepełnym wymiarze godzin na 

rok szkolny 2021/2022. 

 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

 

 przydzielenia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 Panu Adamowi Kani – 4 godzin 

ponadwymiarowych w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Pani Kierownik WO przekazała, że brakuje na rynku pracy nauczyciela przedmiotu 

zawodowego zainteresowanego pracą w szkole w niepełnym wymiarze czasu pracy.  

Od 01.09.2021 r. obecny nauczyciel w zawodzie spedycja rozpoczyna roczny urlop zdrowotny. 

W związku, z czym proponuje się przyznanie tylko w tym roku szkolnym godzin 

ponadwymiarowych w ilości 4 godzin tygodniowo, realizowanych w klasach technik spedytor 

dla przedmiotu wynikającego z ramowego planu nauczania – pracownia transportu.  

Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” (P. Masełko, J. Gisman, S. Węgrzyn,  

M. Wojciechowski) jednogłośnie wyraził zgodę na przydzielenie dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 3 Panu Adamowi Kani – 4 godzin ponadwymiarowych w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

 

 zwiększenia wymiaru godzin dydaktycznych wicedyrektora szkoły w roku szkolnym 

2020/2021 w Zespole Szkół Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

Szkoła czyniła starania o pozyskanie nauczyciela przedmiotu informatyka, jednak brak na 

rynku pracy nauczyciela przedmiotu zawodowego, zainteresowanego pracą w szkole  

w niepełnym wymiarze czasu pracy zmusza dyrekcję szkoły do podjęcia decyzji  
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o przydzieleniu godzin ponadwymiarowych wicedyrektorowi szkoły, posiadającej wymagane 

kwalifikacje do nauczania tego przedmiotu. 

Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” (P. Masełko, J. Gisman, S. Węgrzyn,  

M. Wojciechowski) jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia wymiaru godzin 

dydaktycznych wicedyrektora szkoły ZS Nr 3 Pani Beacie Lipok w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

 

 zatrudnienia osoby posiadającej przygotowanie zawodowe uznane przez dyrektora szkoły 

za odpowiednie do prowadzenia zajęć z zakresu kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 

Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

Sprawa dotyczy nauczania przedmiotów zawodowych: obróbki cyfrowej oraz fotografii 

studyjnej i plenerowej. Kierownik Wydziału Oświaty pozytywnie zaopiniowała prośbę 

Dyrektora ZS Nr 3. Jest to szczególny przypadek uzasadniony potrzebami szkoły. Pani 

XXXXXXXXXXXX rozpoczyna pracę w szkole, legitymuje się wymaganym poziomem 

wykształcenia kierunkowego oraz zobowiązała się do kontynuowania nauki w celu uzyskania 

przygotowania pedagogicznego. 

Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” (P. Masełko, J. Gisman, S. Węgrzyn,  

M. Wojciechowski) jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie Pani XXXXXXXXXXXX 

w Zespole Szkół Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu.  

 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

 

 powierzenia stanowiska kierownika szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

Kierownik Oświaty wyjaśniła, że nauczyciel, która pełniła funkcję kierownika szkolenia 

praktycznego z dniem 01.07.2021 r. została powołana na stanowisko wicedyrektora szkoły.  

W związku z czym dyrektor szkoły w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych 

zobowiązany jest do powołania odpowiedniej osoby. Pani Katarzyna Sługocka jest 

nauczycielem dyplomowanym, posiada wymagane kwalifikacje, doświadczenie i umiejętności 

do sprawowania w/w funkcji. 

Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” (P. Masełko, J. Gisman, S. Węgrzyn,  

M. Wojciechowski) jednogłośnie pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora ZSTiO. 

 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

 

W.w. sprawy oświatowe zostały skierowane do Wydziału Oświaty celem dalszego 

procedowania. 

 

W dalszej kolejności Pani Kierownik Aurelia Stępień przedstawiła informację o wynikach 

rekrutacji uczniów na rok szkolny 2021/2022 wg stanu na 10.08.2021 r. z podziałem na szkoły: 

I LO – 99 osób przyjętych; II LO – 150, ZS Nr 1 – 231, ZSŻŚ – 125, ZS Nr 3 – 62, ZSTiO –

148. Następnie Zarząd zapoznał się z informacją o ilości uczniów przyjętych do szkół według 

województw, powiatów i gmin. Pani Kierownik przekazała informację o pracach remontowych 



8 

 

zrealizowanych w szkołach/placówkach w czasie wakacji 2021 r. Materiał będzie omawiany 

na Komisji Edukacji i Promocji Powiatu 26.08.2021 r. 

Materiał w załączeniu do protokołu. 

 

Pani Skarbnik zapytała, czy jeżeli chodzi o jednostki oświatowe w Koźlu, czy jest możliwe 

ograniczenie poboru ciepła. Wicestarosta Józef Gisman przekazał, że będzie rozmawiał  

z dyrektorami. 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych dotyczącą szacowanych braków na wynagrodzeniach wraz z pochodnymi oraz 

zakupu energii w jednostkach oświatowych obliczonych na dzień 31.07.2021 r. – materiał 

przesłany Członkom Zarządu w wersji elektronicznej. 

Pani A. Stępień przekazała, że realna kwota będzie znana pod koniec września, ma nadzieję, że 

zmieścimy się w kwocie subwencji, ale nie wiadomo jakie koszty wygenerują szkoły 

niepubliczne. Temat pozostawiono do ponownej weryfikacji w późniejszym terminie. 

 

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

 

Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego Pan Ireneusz Wiśniewski zwrócił się z prośbą  

o zabezpieczenie kwoty 30 000,00 zł. na zakup nowych urządzeń w związku z nagłą awarią 

systemu klimatyzacji w pracowni CNC. Pracownia wyposażona jest w 6 maszyn oddających 

duże ilości ciepła, przez co temperatura powietrza w pomieszczeniu często sięga 40° C.  

Zarząd w wyniku głosowania 4 głosami „za” (P. Masełko, J. Gisman, S. Węgrzyn,  

M. Wojciechowski) jednogłośnie zdecydował o zabezpieczeniu kwoty 30 000,00 zł. z wolnych 

środków na modernizację klimatyzacji i przekazał sprawę do Wydziału Finansowo-

Budżetowego celem ujęcia w uchwale finansowej na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

 

Pan Starosta przypominał o sprawie klimatyzacji w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Pani Kierownik A. Stępień przekazała, że Dyrektor Poradni zgłaszała w tym roku ograniczenie 

czasu pracy, gdyż warunki nie pozwalały na prowadzenie terapii. Starosta poprosił, żeby złożyć 

na Zarząd informację, na jakim etapie jest sprawa. 

 

Pan Starosta podziękował Pani Kierownik Wydziału Oświaty za przybycie. 

 

Pani Skarbnik przedstawiała przygotowaną w związku z dzisiejszą decyzją Zarządu Uchwałę 

w sprawie zmian w budżecie na kwotę 35.000,00 zł. na wykonanie oznakowania poziomego na 

drogach powiatowych. 

Pan Starosta poddał pod głosowanie uchwałę i w wyniku głosowania 5 głosami „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę Nr 130/534/2021 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego na 2021 rok. 

 

Uchwała i kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 
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Starosta poinformował Zarząd o opinii Związków Zawodowych Pracowników Starostwa i nie 

uzgodnieniu zaproponowanej zmiany do Regulaminu Pracy – wydłużenie czasu pracy  

w poniedziałek. Starosta przekazał, że przeglądał jak to wygląda w innych urzędach i jeden 

dzień w tygodniu mają otwarte do 17.00. Członkowie Zarządu poddali w wątpliwość 

wprowadzenie wydłużenia czasu pracy. 

 

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

 

Ad 3. Pan Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń 

Zarządu. Protokół Nr 128/2021 z dnia 11 sierpnia 2021 r. jednogłośnie 4 głosami „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) został przyjęty. Protokół Nr 129/2021 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. jednogłośnie 3 głosami „za” (P. Masełko, S. Węgrzyn, 

M. Wojciechowski) i 1 „wstrzymującym się” (J. Gisman) został przyjęty. 

 

Ad 6. Na tym Pan Starosta P. Masełko zakończył 130 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

 

Protokołowała: 

Agata Goździewicz                    STAROSTA 

                                                                                                      Paweł Masełko 
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Dokonano wyłączenia danych osobowych niestanowiących informacji publicznej. 

Wyłączenia dokonała: Agata Goździewicz 

 


